
      

 

 

                                               

                                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΡΗΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Ταχ.Δ/νση:    ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
Τ.Κ.-Πόλη:    72100 – ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Πληροφορίες: Βλαχάκη Δέσποινα 
Τηλέφωνο:      2841340406 
Ηλεκτρον .Δ/νση:  mail@dipe.las.sch.gr 

 

                   

 

             
  Άγιος Νικόλαος  : 05/04/2023 

        
  Αριθμ. Πρωτ.:   2802 

 
 
           
           ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
«Επικαιροποίηση κενών οργανικών θέσεων των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου» 

Ο Δ/ντής Π.Ε  Λασιθίου, έχοντας υπόψη: 
1. Το με αριθμ.πρωτ.12393/Ε2/02-02-2023 Έγγραφο του ΥΠ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Προσδιορισμός Οργανικής Σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2023». 
2. Την αρ. ΣΤ5/56/2000 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ’ στους Πρ/νους Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης του Κράτους 
3. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985(ΦΕΚ167Α’) Δομή και λειτουργία της Α’/βάθμιας και Β’/βάθμιαςΕκπ/σης και άλλες διατάξεις όπως ισχύουν. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α) και  της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α»), καθώς και το άρθρο 28 του Ν.4638/2019 (181Α’ – όσον αφορά τα τμήματα ένταξης) 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 α’), όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 (94Α’)- όσον αφορά τις τον αριθμό των υπεράριθμων.  
6. Το αρ. 11, παρ. 16, του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109Α΄/1-8-2017), το οποίο αντικαταστάθηκε με το άρθρο 79, παρ. 2 του ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13/τ.Α΄/2019), σχετικά με την οργάνωση και λειτουργία 

νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων. 
7. Το ΦΕΚ 2153Β΄/23-6-2017. «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 
8. Τη με αριθ. 98986/Δ1/16-6-2016 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 
9. Την υπάρχουσα κατάσταση σε εκπαιδευτικό και μαθητικό δυναμικό των Σχολικών Μονάδων του Νομού Λασιθίου. 
10. Τις ανάγκες σε εκπαιδευτικό προσωπικό για την ομαλή λειτουργία της Π.Ε. Λασιθίου. 
11. Το ΦΕΚ 2639/28-07-2017 τ.Β΄  «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ». 
12. Το ΦΕΚ 3391/20-10-2016τ.Β΄ με το οποίο κατανεμήθηκαν οι 6 οργανικές θέσεις Πληροφορικής στην ΔΠΕ Λασιθίου 
13. Το ΦΕΚ 3602/4-11-2016 τ. Β΄ με το οποίο κατανεμήθηκαν οι 2 οργανικές θέσεις Γερμανικής Γλώσσας στην ΔΠΕ Λασιθίου. 
14. Το ΦΕΚ 2153Β΄/23-6-2017. «Ιδρύσεις, Προαγωγές Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 
15. Το με αριθμ. 136506/Ε1/11-8-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Προτάσεις κατανομής οργανικών θέσεων κλάδων ΠΕ05, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ19-20, ΠΕ32 & ΠΕ18.41» 
16. Το ΦΕΚ 2639/28-07-2017 τ.Β΄  «Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ». 
17. Το ΦΕΚ 1921/τ.Β΄ /30-5-2018. 
18. Το με αριθμ. Φ.28/90485/Δ1/4-6-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Γνωστοποίηση ΦΕΚ» σύμφωνα με το οποίο μας γνωστοποιείται ότι στο ΦΕΚ 1921 τ. Β΄/30-5-2018 δημοσιεύθηκε η Υπουργική 

Απόφαση με αριθμ. Πρωτ. Φ.28/81399/Δ1/18-5-2018 με θέμα: «Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ07-Γερμανικής Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών 
Μαθημάτων, ΠΕ86 – Πληροφορικής και ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

19. Τη με αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
20. Την αριθμ.πρωτ. 9978/07-10-2021 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα «Αναστολή λειτουργίας Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων 

Κρήτης για το Σχολικό Έτος 2021-2022». Με την εν λόγω απόφαση έγινε αναστολή Λειτουργίας των : α)Νηπιαγωγείο Καλαμαύκας (με κωδικό σχολείου 9320017- 1/θ) και β)το 6ο Δημοτικό Σχολείο 
Ιεράπετρας (με κωδικό σχολείου 9521671 6/θ) 

21. Τη με αριθμ. 3566/15-7-2020 Απόφαση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου με θέμα: Οριστική τοποθέτηση  νεοδιόριστων μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) ΦΕΚ 241/τ.Γ΄/9-3-2020». 

22. Τη με αριθμ. 106410/Ε1/17-08-2020 (ΦΕΚ 1289 τ.Γ΄ στις 19.08.2020 ΑΔΑ: ΩΩΘΚ46ΜΤΛΗ-ΠΤΞ) Απόφαση με θέμα: «Διορισμός εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης».  

23. Τη με αρ. πρωτ. 95849/Ε1/02-08-2021 (ΦΕΚ 1818/τ.Γ΄/10-8-2021) απόφαση διορισμού με θέμα « Διορισμός  9535 εκπαιδευτικών ΠΕ και ΔΕ κατηγορίας ΠΕ κλάδος/ειδικοτήτων ΠΕ 01…..ΠΕ79.01 
εγγεγραμμένων στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α’ του ΑΣΕΠ (Γ΄1588/14-7-2021 όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-7-21 και Γ΄1653/23-7-21 όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄1755/31-7-
21)» 

mailto:mail@dipe.las.sch.gr


      

 

 

24. Τη με αρ. πρωτ. 95853/Ε1/02-08-2021 (ΦΕΚ 1817/τ.Γ΄/10-8-2021) απόφαση διορισμού με θέμα « Διορισμός  451 εκπαιδευτικών κλάδου 79.01 εγγεγραμμένων στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες 
κατάταξης Α’ του ΑΣΕΠ (Γ΄1588/14-7-2021 όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-7-21 ) σε μουσικά σχολεία» 

25. Τη με αρ. πρωτ. 97010/Ε1/04-08-2021 (ΦΕΚ 1819/τ.Γ΄/10-8-2021) απόφαση διορισμού με θέμα « Διορισμός  1521 εκπαιδευτικών κατηγορίας ΠΕ κλάδος/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
ΠΕ07....ΠΕ91.02 εγγεγραμμένων στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α’ του ΑΣΕΠ (Γ΄1694/28-7-202)1 σε κενές οργανικές θέσεις πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης» 

26. Τα ΦΕΚ 1818/18-08-2021 και 1819/18-08-2021 Διορισμοί εκπαιδευτικών στην Π.Ε. και Δ.Ε.  
27. Τη με αριθμ. 31159/Ε2/18-03-2022 Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2022»  
28. Τη με αριθμ. 31146/E2/18-03-2022 Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2022» 
29. Την με αριθμ. 126423/Ε4/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ψ8ΔΑ46ΜΤΛΗ-ΨΦ2) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Μεταθέσεις μόνιμων μελών ΕΕΠ – ΕΒΠ σχολικού έτους 2022-2023». 
30. Την με αρ.Πρωτ.126425/Ε2/14-10-2022 (ΑΔΑ : 6ΞΕ646ΜΤΛΗ-97Μ) εγκύκλιο  του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό Έτος 2022-2023) 
31. Το ΦΕΚ 2602/τ΄ Γ/ 14-10-2022, σύμφωνα με το οποία πραγματοποιήθηκε η λύση της Υπαλληλικής σχέσης της Εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ07(Γερμανικής Γλώσσσς) Καλλέργη Ελένης.  
32. Τη με αριθμ. 23851/Ε2/2-3-2023 και ΑΔΑ: 9Χ7Ω46ΜΤΛΗ-Θ2Κ  Υ.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης, έτους 2023», σύμφωνα με 

την οποία μετατέθηκαν: 32 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70 (δασκάλων), 2 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ06 (Αγγλικής φιλολογίας), 1 εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ08 (Καλών τεχνών), 1 εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 
(Φυσικής Αγωγής), 14 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ60 (νηπιαγωγών)και 2 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ79.01 (Μουσικής Επιστήμης), από την ΔΠΕ Λασιθίου σε άλλες περιοχές μετάθεσης. 

33. Τη με αριθμ. 23861/Ε2/2-3-2023 και ΑΔΑ: 9ΕΜΧ46ΜΤΛΗ-ΙΣ6 με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε 
Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), 
έτους 2023 σύμφωνα με την οποία μετατέθηκαν: 6 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70 (δασκάλων), 2 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ71 (δασκάλων ειδικής αγωγής) και 1 εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ60 (νηπιαγωγών), 
από την ΔΠΕ Λασιθίου σε άλλες περιοχές μετάθεσης. 

34. Τις αιτήσεις παραίτησης των εκπαιδευτικών της ΔΠΕ Λασιθίου: 3 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70 (δασκάλων) και 3 εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ60 (νηπιαγωγών). 
35. Τη με αριθμ. πρωτ. 1960/10-03-2023 αίτηση ανάκλησης της  με αριθμ. 1110/10-02-2023 αίτησης παραίτησης της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 (δασκάλων),  Παγκάλου Μαρίας του Κων/νου με Α.Μ. 

578171. 
36. Το ΦΕΚ 557τ.Γ΄/6-3-2023 σύμφωνα με το οποίο έγινε αποδεκτή η αίτηση παραίτησης της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 (δασκάλων), Φαφουτάκη Αικατερίνης, με Α.Μ. 582029 και επήλθε η λύση της 

υπαλληλικής της σχέσης. 
37. Την με αριθμ. 1221/14-02-2020 Απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας με θέμα: «Προσδιορισμός Οργανικής Σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου.- 

Επικαιροποίηση κενών οργανικών θέσεων») 
38. Την με αριθμ 11/23-03-2023 Απόφαση του Προέδρου του ΠΥΣΠΕ  με θέμα : «Επικαιροποίηση κενών οργανικών θέσεων των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου», που στηρίχθηκε στην με αριθμ.. 

04/23-03-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λασιθίου με θέμα: 1ο 
39. Τη με αριθμ. 5/5-4-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ (θέμα 1ο: «Επικαιροποίηση κενών οργανικών θέσεων των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Λασιθίου») 

 
 
 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Να επικαιροποιήσουμε τα ελλείμματα ή πλεονάσματα εκπαιδευτικού προσωπικού κατά κλάδο σύμφωνα με την υπάρχουσα κατάσταση του διδακτικού προσωπικού και των οργανικών 
θέσεων που προκύπτουν μετά την εφαρμογή του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109

Α
΄/1-8-2017) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 79, παρ. 2 του ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13/τ.Α΄/2019), των σχολικών 

μονάδων του νομού Λασιθίου, όπως φαίνεται στους παρακάτω πίνακες:  
 

 
 
 
 
 
 
 



      

 

 

 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Α/Α 
ΔΗΜΟΤΙΚΑ  

ΣΧΟΛΕΙΑ 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 

ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΠΕ70- 

Δασκάλων 

 

ΠΕ71-

Δασκάλων 

ΣΜΕΑΕ στα 

ΤΕ 

ΠΕ05- 

Γαλλικής 

Γλώσσας 

ΠΕ06- Αγγλικής 

γλώσσας 

ΠΕ07- 

Γερμανικής 

Φιλολογίας 

ΠΕ08-

Καλλιτεχνικά 

ΠΕ11- 

Φυσικής 

Αγωγής 

ΠΕ79.01-

Μουσικής 

ΠΕ86-

Πληροφορικής 

ΠΕ91.01- 

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

α
νή

κο
ντ

ες
 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 

κε
νά

 

1 ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑ 4 5 1 0 - - 0 1 - - - - 1 0 - - 
 

 
- - - 

2 1ο ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 14 2 1 0 - - 2 0 - - - - 2 0 1 0 1 0 - - 

3 2ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 16 1 1 0 - - 1 0 - - 1 0 2 0 1 0 - - - - 

4 3ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 14 3 1 0 - - 1 0 1 0 - - 2 0 1 0 - - 1 0 

5 4ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 15 2 1 0 - - 2 0 - - - - 1 0 0 1 1 0 - - 

6 5ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 7 1 - - - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

7 ΕΛΟΥΝΤΑΣ Γ 12 0 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 0 1 - - - - 

8 ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ Γ 6 2 - - - - - - - - - - 1 0 - - - - - - 

9 ΚΡΙΤΣΑΣ Γ 6 2 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

10 ΚΡΟΥΣΤΑ Ε 0 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

11 1ο  ΝΕΑΠΟΛΗΣ Γ 3 5 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 0 1 - - - - 

12 2ο  ΝΕΑΠΟΛΗΣ Γ 4 4 1 0 - - - - - - - - 1 0 - - - - - - 

13 ΣΕΙΣΙΟΥ Δ 4 4 0 1 - - 0 1 - - - - 0 1 - - - - - - 

14 1ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 14 0 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 1 0 - - - - 

15 2ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 15 1 1 0 1 0 2 0 0 1 - - 0 1 0 1 - - - - 

16 3ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 14 1 1 0 - - 1 0 - - - - 2 0 0 1 1 0 1 0 

17 4ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 15 1 1 0 - - 1 1 - - 0 1 0 2 0 1 1 0 - - 

18 5ο ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 7 4 1 0 - - 0 1 - - - - 1 0 0 1 - - - - 

19 ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΣΤ 7 2 1 0 - - 0 1 - - - - 1 0 - - - - - - 

20 ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ Δ 2 3 - - - - - - - - - - 1 0 - - - - - - 

21 ΜΥΡΤΟΥ Θ 2 3 - - - - - - - - - - 0 1 - - - - - - 

22 ΚΑΛΑΜΑΥΚΑΣ Ζ 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

23 ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ ΣΤ 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

24 ΚΕΝΤΡΙΟΥ Ε 8 0 - - - - 1 0 - - - - 0 1 - - - - - - 



      

 

 

25 ΦΕΡΜΩΝ ΣΤ 7 1 - - - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

26 ΜΑΛΩΝ Ι 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

27 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ Η 7 2 0 1 - - - - - - - - 0 1 - - - - - - 

28 ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Η 6 4 0 1 - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

29 1ο ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 7 0 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 0 1 - - - - 

30 2ο ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 14 4 1 0 - - 2 0 - - - - 2 0 1 0 1 0 1 0 

31 3ο ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 15 3 1 0 - - 1 0   1 0 1 0 1 0 1 0 - - 

32 4ο ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 8 0 1 0 - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

33 ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤ 5 0 - - - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

34 ΣΦΑΚΑΣ Ζ 2 3 - - - - - - - - - - 0 1 - - - - - - 

35 ΣΚΟΠΗΣ ΣΤ 2 1 0 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 

36 ΖΑΚΡΟΥ ΙΒ 1 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

37 ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ Ι 8 1 - - - - 1 0 - - - - 1 0 - - - - - - 

38 ΓΟΥΔΟΥΡΑ Ι 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

39 ΑΡΜΕΝΩΝ ΙΒ 3 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ΣΥΝΟΛΟ 279 81 19 4 1 0 25 5 1 1 2 0 29 8 6 8 6 0 3 0 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΣΜΕΑΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Α/Α ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 

ΠΕ71  

ή  

ΠΕ 70 ΕΑΕ 

ΠΕ23 ΠΕ21-26 ΠΕ30 ΕΒΠ 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 α

νή
κο

ντ
ες

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 κ

εν
ά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 α

νή
κο

ντ
ες

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
  κ

εν
ά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 α

νή
κο

ντ
ες

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 κ

εν
ά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 α

νή
κο

ντ
ες

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 κ

εν
ά

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 α

νή
κο

ντ
ες

 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 κ

εν
ά

 

1 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Β 3 0 0 1 1 0 1 0 2 0 

2 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Ε 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 

3 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤ 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

ΣΥΝΟΛΟ 6 2 0 1 1 0 1 0 3 0 

 

 

 



      

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ 

ΑΝΗΚΟΝΤΕΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

Τ.Ε. ΟΡΓΑΝΙΚΑ 

ΑΝΗΚΟΝΤΕΣ 
Τ.Ε. ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

1 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑ 2 0   

2 1ο  ΑΓ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 5 0   

3 2ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 2 0   

4 3ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 4 0   

5 4ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 5 2 0 1 

6 5ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 3 2   

7 6ο  ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 3 2   

8 7ο ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ Β 2 1   

9 ΕΛΟΥΝΤΑΣ Γ 3 2   

10 ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ Γ 1 3   

12 ΚΡΙΤΣΑΣ Γ 3 1   

13 1ο  ΝΕΑΠΟΛΗΣ Γ 1 3   

14 2ο  ΝΕΑΠΟΛΗΣ Γ 4 0 0 1 

16 ΣΕΙΣΙΟΥ Δ 0 3   

17 1ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 4 1   

18 2ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 3 1   

19 3ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 4 0   

20 4ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 2 3   

21 5ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 2 3 1 0 

22 6ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 3 1   

23 7ο  ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Ε 3 0   

24 ΓΡΑ ΛΥΓΙΑΣ Ε 2 0   

25 ΝΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΣΤ 2 3   

26 ΦΕΡΜΩΝ ΣΤ 0 3   

27 ΚΕΝΤΡΙΟΥ Ε 3 0   

28 ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ ΣΤ 2 0   

29 ΠΑΧΕΙΑΣ ΑΜΜΟΥ Δ 2 0   

30 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ Η 3 0 0 1 

31 ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ Η 3 1   

32 ΜΥΡΤΟΥ Θ 1 1   

33 ΜΑΛΩΝ (ΣΕ ΑΝΑΣΤΟΛΗ) Ι 0 0   

34 1ο   ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 3 0   

35 2ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 4 1   

36 3ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 6 0 0 1 

37 4ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 3 0   

38 5ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 2 0   

39 6ο  ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 3 1   



      

 

 

40 ΣΚΟΠΗΣ ΣΤ 2 0   

41 ΣΦΑΚΑΣ Ζ 0 2   

42 ΖΑΚΡΟΥ ΙΒ 1 1   

43 ΖΗΡΟΥ ΙΒ 0 1   

44 ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ Ι 2 1   

45 ΓΟΥΔΟΥΡΑ Ι 2 0   

46 ΠΙΣΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤ 2 0   

ΣΥΝΟΛΟ 107 43 1 4 

 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΣΜΕΑΕ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 

ΠΕ61 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΑΝΗΚΟΝΤΕΣ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

1 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Β 1 0 

2 
 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
Ε 1 0 

3 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ ΣΤ 0 1 

ΣΥΝΟΛΟ 2 1 

 
 

 
 

 
ΚΟΙΝ.: Σχολικές μονάδες ΔΠΕ Λασιθίου Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π Ε ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

 

 

ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ 

ΠΥΣΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΛΑΧΑΚΗ 


		2023-04-05T13:39:20+0300
	Despoina Vlachaki




